
Istituto Comprensivo Roccastrada
Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022
e-mail: gric81900a@istruzione.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  bando  del  15/02/2021 prot.  1301 A/6 per  l’individuazione  di  esperto esterno a  cui  affidare
incarico per l’attuazione di attività Formativa  nell’uso di  “Monitor touch Promethean”, rivolta al
personale docente dell’Istituto;

VISTA l’unica candidatura pervenuta in data 22 febbraio 2021 (entro i termini stabiliti);

CONSIDERATO che la candidatura è ammissibile e rispetta tutti i criteri  di selezione (la candidata 
possiede tutti i requisiti richiesti dal bando);

DECRETA

La pubblicazione in data odierna, all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità

legale, dell’atto di affidamento dell’incarico in premessa alla dott.ssa Mariella Renieri.

Avverso al presente atto è ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

   Il Dirigente Scolastico
Prof. Cristiano Lena

IC Roccastrada - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001643 - 24/02/2021 - A6e - Preventivi, ordinat - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:gric81900a@istruzione.it

	 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-02-24T09:10:51+0100
	Lena Cristiano




